

# BAŞKAN DEVECİLER SAHADA



Vatandaşların rahat ve huzurlu bir Burhaniye'de yaşamlarını sürdürebilmesini hedefleyen Başkan Deveciler, ilçe genelinde yapılan projeleri yerinde inceleyerek, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

Yapılan ziyaretin ardından Ali Çetinkaya Caddesi esnafı ile bir araya gelen Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, işlerinde kolaylıklar dileyerek kendilerinin istek ve taleplerini dinledi. Esnaf ziyaretlerinin

yanında vatandaşlarla da tek tek tokalaşarak kendileri ile bir süre sohbet eden Başkan Deveciler, hemşehrilerinin Belediye'den hizmet noktasında yapılmasını istedikleri çalışmalar hakkında ilgili birimlere talimatlarını ilettiler.

# BURHANIYE'DE KURTULUŞ GÜNÜ COŞKUSU! ONUR AKIN SAHNE ALDI

8 Eylül Burhaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılı Burhaniye'de coşkuyla kutlandı. Burhaniye Belediyesi tarafından organize edilen kurtuluş günü etkinliğinde "Onur Akın" Burhaniye halkıyla buluştu.



Konserine Yağmur Yüreklim, Geceyi Sana Yazdım gibi sevilen şarkılar ile başlayan Onur Akın, ardından Seviyorum Seni, Asi ve Mavi gibi hit parçalarını da repertuarına ekleyerek sevenlerine müzik dolu bir ziyafet sundu. Dinleyicilerinin alkışları ve ısıkları arasında Cumhuriyet

Meydanı'nda sahne alan sanatçı 2 saatlik performansında sahne enerjisi ve samimi yaklaşımları ile geceye damgasını vurdu. Cumhuriyet meydanını hınca hınç dolduran binlerce dinleyici Onur Akın'ın seslendirdiği şarkılar ile Burhaniye'nin 101. kurtuluş Yılı coşku ile kutladı.



09 EYLÜL 2023 PAZAR

Yıl: 3 / SAYI: 129

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

## 8 EYLÜL BURHANIYE'NİN KURTULUŞ GÜNÜNDE TOPLU AÇILIŞ YAPILDI

# 101 YILLIK GURUR

8 Eylül Burhaniye'nin Düşman İşgalinden kurtuluşu etkinlikleri kapsamında dolu dolu etkinlik programıyla, 101 yıllık gurur tüm coşkusu ile yaşandı.

Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan 8 Eylül Kurtuluş Günü kutlamaları tören programının hemen ardından Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ile birlikte, CHP Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı, Belediye Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis Üyeleri, ilçe protokolü ve Burhaniyelilerin katılımı ile toplu açılış törenleri gerçekleştirildi.



Toplu açılış törenlerinin ilki ile Kurtuluş Savaşı Kahramanlarından Yarbay Ali Çetinkaya'nın adını taşıyan Burhaniye'nin en işlek bölgelerinden olan caddenin yeni çehresi halkın beğenisine sunuldu.

## COŞKU İLE KUTLADIK

Halkın yoğun katılımının olduğu Meydan'daki tören saygı duruşu ve istiklal marşı ile başladı.



Günün anlam ve önemine yönelik konuşmayı Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler yaparak milli değer ve Burhaniyelilerin milli mücadeledeki kahramanlıklarına değindi. "101. Yıl önce Burhaniye'de gösterilen Kuvayı milliyeye direnişinin ve Kurtuluş savaşındaki kahramanlıklara değinen Başkan Deveciler, ilçemizin kurtuluşundaki kahramanlarından olan Ali Çetinkaya ve Borazan Çavuş'u andığı konuşmasında yüzyıllar boyunca bu topraklarda bağımsız olarak yaşayacağımızı söyleyerek, başta kurtuluş günümüzün önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnet ile anıyorum." dedi.



Cadde esnafıyla birlikte gerçekleştirilen ve ortak akılla yürütülen toplantılar sonucu hayata geçirilen 300 metre ana cadde ve 200 metre uzunluğunda caddeye bağlı sokakları kapsayan toplam 500 metrelik "Ali Çetinkaya yayalaştırma Projesi 1. Etapı" bitti.

Etkinlikler kapsamında ikinci açılış ile; Burhaniye Belediyesi sosyal belediyeçilik anlamında yaptığı hizmetlerine bir yenisi ekledi. Burhaniyeli iş insanı Nur Çakıroğlu Albak'ın, babası Ferit Çakıroğlu adına bağışçısı olduğu sağlık merkezi, Burhaniye Belediyesi tarafından bağışçının destekleri ile hizmete açıldı. Burhaniye'nin tarihi camilerinden olan Kocacami'de, 8 Eylül Burhaniye'nin Kurtuluş Günü etkinlikleri kapsamında yenilenen hali toplu açılışların 3. noktası oldu.

## BAŞKAN DEVECİLER, ZABİTA HAFTASINI KUTLADI

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, 1-7 Eylül arası kutlanan Zabıta Haftası 197. yılı nedeniyle belediye zabıta ekipleriyle bir araya geldi.



Böyle önemli bir günde bir arada olmaktan son derece mutlu olduğunu belirten Başkan Ali Kemal Deveciler, "Burhaniye Belediyesi'ni her koşulda özveri ile temsil ediyorsunuz. Güvenliği ve huzuru sağlamakta etkin rol alıyorsunuz, Vatandaşımızın huzur ve mutluluğu için gündüz gece demeden emek döküyor, büyük bir özveriyle çalışıyorsunuz vermiş olduğunuz emekler ve yapmış olduğunuz çalışmalar takdir ediyorum." dedi.